виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

У відповідності до п. 10. 4 Договору № 115 від
17.02.2020 року Сторони, дійшли взаємної згоди
внести зміни до п.3.1 Договору виклавши його у
такій редакції: «3.1 Сума цього Договору
становить: 6125000,00 грн.
(Шість мільйонів сто двадцять п’ять тисяч грн.
00 коп) в т. ч. ПДВ. (Загальний фонд: КПКВ
4111010- 2083425,00 грн.; КПКВ
4111020-45500,00 грн.; КПКВ 4111030- 66500,00
грн. Спеціальний фонд КПКВ 4111010-
3861325,00,00 грн. КПКВ 4111020- 68250,00 грн.
).

13. Номер додаткової угоди: 2